

ORDEN DE COMPRA No 46/2017
LIBRE GESTIÓN No 46/2017
FECHA: 24 de abril de 2017

NOMBRE DE LA EMPRESA: PAPELERA SANREY S.A DE C.V. (NIT 0614-211070-001-6)

UNIDAD SOLICITANTE: LOGÍSTICA Y ACTIVOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	UNIDAD/ MEDIDA	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE MATERIALES DE OFICINA, CORRESPONDIENTE AL PRIMER SEMESTRE, SEGÚN DETALLE:		
11	Unidad	85	BORRADOR DE GOMA SUAVE COLOR BLANCO PARA LÁPICES, DE 6X2X1CMS, QUE NO DEJE MANCHAS, M/NOKY	\$ 0.08	\$ 6.80
20	Unidad	4	CINTAS ADHESIVA DOBLE CARA 1/8"X36 YDAS/ROLLO, M/ 3M	3.22	12.88
28	Unidad	88	CORRECTOR DE AGUA, BLANCO, TIPO LAPIZ, M/NOKY	0.33	29.04
29	Par	29	JUEGO DE CUBIERTAS PLÁSTICO T/CARTA, PARA ANILLADO, SURTIDO DE COLORES, M/PLAK	0.20	5.80
32	Unidad	5	DISPENSADOR DE CINTA DE EMBALAJE, M/ MAE	4.78	23.90
37	Unidad	1	MINI ENGRAPADORA DE BOLSILLO, MEDIDAS APROXIMADAS: 6 CM. DE LARGO X 6 CM. DE ANCHO, M/ MAE	0.78	0.78
49	Caja	51	GRAPAS ESTÁNDAR, M/ SRY	0.55	28.05
50	Caja	1	GRAPAS SEMI INDUSTRIAL, M/ MAE	1.13	1.13
51	Caja	5	GRAPAS INDUSTRIALES DE 1/2 (CAJA), M/ MAE	1.25	6.25
54	Unidad	29	LÁPIZ BICOLOR AZUL/ROJO, CUERPO HEXAGONAL, M/ FRATERNITY	0.06	1.74
57	Unidad	70	LIBRETA DE ESPIRAL RAYADA # 12, PAGINAS BLANCAS, DE 80 HOJAS EQUIVALENTE A 160 PÁGINAS.	0.50	35.00
72	Resma	23	PAPEL BOND BASE 20, ECOLÓGICO 75 GRAMOS, COMO MÍNIMO 94% DE BLANCURA, TAMAÑO LEGAL, CON EMPAQUE PLASTIFICADO DE FÁBRICA, ENGOMADO, M/ REPORT	5.08	116.84
93	Unidad	33	REGLAS DE 30 CMS. ACRILICA, M/NOKY	0.08	2.64
99	Unidad	14	SACAPUNTAS DE METAL, CON DEPOSITO, M/ Y-PLUS	0.59	8.26
			Tiempo de entrega: 3 días hábiles, después de recibida la orden de compra.		
			Lugar de entrega: Oficina Central de La Caja, ubicada en Calle Guadalupe, Boulevard Dr. Héctor Silva, Col. Médica, # 156, San Salvador.		
			Administrador de la orden de compra: Francisco Javier Alfaro Lira, Auxiliar de Mantenimiento.		
			SON DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE 11/100 DOLARES		\$ 279.11

FORMA DE PAGO: CON CREDITO A 30 DÍAS

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI

[Firma]

UNIDAD DE
ADQUISICIONES
Y CONTRATACIONES
INSTITUCIONAL

CAJA MUTUAL DE LOS EMPLEADOS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN
EL SALVADOR, C.A.

[Firma]

ADJUDICADO
Gerente

GERENCIA

CAJA MUTUAL DE LOS EMPLEADOS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN
EL SALVADOR, C.A.

Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador
Tel. 2132-4130/ 31